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 Раздаточная
коробка КАМАЗ
65111-1800020
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Идёт в

комплекте
с КОМ

6,8 кг

Крутящий момент
            (Н*м)

Частота оборотов
         (об/мин)

Внешняя скоростная характеристика КОМ

КОРОБКА ОТБОРА МОЩНОСТИ
с пневматическим включением

ПЕРЕДАТОЧНЫЕ ОТНОШЕНИЯ СКОРОСТИ ВЫХОДНОГО ВАЛА КОМ К СКОРОСТИ ВРАЩЕНИЯ ДВИГАТЕЛЯ

№ Передачи в КПП
ZF 9S-1310 TO/9,48-0,75

9
1,34

-
-
-
-
-

-
-
-

5
0,39
0,34
0,40

6
0,53
0,49
0,58

7
0,74
0,71
0,84

-
-
-

8
1,00
1,00
1,19

-
-
-

ZF 16S-151 TO/13,80-0,84
Низшая передача
Высшая передача

КАМАЗ-14 и модификации

КАМАЗ-15
и модификациии

Низшая передача
Высшая передача

1
0,11
0,08
0,09
0,13
0,13
0,16

2
0,16
0,11
0,13
0,25
0,25
0,31

3
0,23
0,16
0,19
0,40
0,40
0,49

4
0,29
0,22
0,26
0,66
0,66
0,80

1,00
1,00
1,22
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отверстие
8x32x36 
ISO 14

92,6

17,1

36,1

0,4

97,3

0,4

6
9

80

4 x M
10

Модуль зубчатого зацепления m=2,75
Число зубьев z=18

8
0

Порт подачи 
водуха G1/8

Датчик включения
31100100198

Передача Вращение

1-ая, 2-ая,
3-я ...

По часовой
стрелке

Задняя
Против
часовой
стрелки


