





Применение	Код КОМ	Версия	Макс. крутящий момент (Н*м)	Сторона установки	Выход	Передача	Вращение	Монтажный комплект	Bec
Раздаточная коробка КАМАЗ 65111-1800020	088-086-00174	17	600	Задняя	Назад	1-ая, 2-ая, 3-я	По часовой стрелке	Идёт в	6,8 кг
						Задняя	Против часовой стрелки	комплекте с КОМ	

## ПЕРЕДАТОЧНЫЕ ОТНОШЕНИЯ СКОРОСТИ ВЫХОДНОГО ВАЛА КОМ К СКОРОСТИ ВРАЩЕНИЯ ДВИГАТЕЛЯ

№ Передачи в КПП		1	2	3	4	5	6	7	8	9
ZF 9S-1310 TO/9,48-0,75		0,11	0,16	0,23	0,29	0,39	0,53	0,74	1,00	1,34
ZF 16S-151 TO/13,80-0,84	Низшая передача	0,08	0,11	0,16	0,22	0,34	0,49	0,71	1,00	-
ZF 103-131 10/13,00-0,04	Высшая передача	0,09	0,13	0,19	0,26	0,40	0,58	0,84	1,19	-
КАМАЗ-14 и модификации		0,13	0,25	0,40	0,66	1,00	-	-	-	-
КАМАЗ-15 и модификациии	Низшая передача	0,13	0,25	0,40	0,66	1,00	-	-	-	-
	Высшая передача	0,16	0,31	0,49	0,80	1,22	-	-	-	-



pag.1